РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 56
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Ермаковского

сельского поселения от 29.11.2019г.

№ 114 «О земельном налоге»

	Принято

Собранием депутатов
	31 октября 2022 года

 В рамках реализации п. 7.1 Постановления Правительства Ростовской области от 10.10.2022 № 845 «О мерах поддержки семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации», Собрание депутатов Ермаковского сельского поселения
                                                              РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения от 29.11.2019 года № 114 «О земельном налоге», дополнив пункт 4 подпунктом 9 следующего содержания:
           «9) Граждан Российской Федерации, проживающих на территории Ермаковского сельского поселения – лиц, призванных на военную службу по мобилизации, а также членов их семей от уплаты земельного налога по срокам уплаты: 1 декабря 2022 г. и 1 декабря 2023 г.  К членам семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации, относятся супруга (супруг), несовершеннолетние дети, родители (усыновители), опекун (попечитель).»
          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
         3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам, муниципальной собственности (Зубков Г.В.)
Председатель Собрания депутатов –

глава Ермаковского сельского поселения                                         А.Д. Гунькин